
新型コロナウイルス感染者発生に関するお知らせ 

2022 年 10 月 18 日 
 
2022 年 10 月 18 日 9 時までに、当院入院患者 13 名、病棟職員 5 名
に新型コロナウイルス感染が判明しましたのでお知らせいたします。 
現在いわき市保健所と連携をとりながら対応しております。 
 
引き続き保健所と緊密な連携を取りながら、感染拡大防止に努めて
まいります。  
 
なお、感染発生が 1 病棟に限局していることから、当面の診療体制
は、下記の通りといたします。 
①外来診療・健康診断は、通常どおり実施いたします。 
②入院診療につきましては、当該病棟の新規入院の受け入れを停

止しております。 
 
今後の経過と対応等につきましては、改めてお知らせいたします。 
ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 
                          
                   小名浜生協病院 
                   院長 箱﨑 正敏 


